PORTARIA TRT GP Nº 327/91

João Pessoa, 18 de julho de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o servidor ROBERTSON EUGÊNIO PEREIRA DE MELO, Assessor da

Presidência, para substituir NARA DE MARIA JUREMA LIMA, Secretária Geral da Presidência,

Cód.TRT-13ª D.A.S. - 101.6, no período de 19 a 23.07.91 e em 26.07.91, em razão do

afastamento da titular para auxiliar nos trabalhos de correição das Juntas de Conciliação e

Julgamento de Natal-RN.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente